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SELSKABSOPLYSNINGER 1

Selskab

OJGH Holding ApS under frivillig likvidation

Stenvang 1

2950  Vedbæk

CVR-nr. 34 88 66 87

5. regnskabsår

Hjemsted: Vedbæk

Likvidator

Ole Grøndahl Hansen

Revision

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Vibeke Düring Reyes Jensen, statsautoriseret revisor
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LIKVIDATORS BERETNING 2016/17 2

Hovedaktivitet

OJGH Holding ApS under frivillig likvidation' hovedaktivitet var at drive virksomhed med 

besiddelse af kapitalandele og i forbindelse hermed stående virksomhed. Kapitalandele

er afviklet, hvorfor selskabets aktvitiet tillige er besluttet afviklet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat før skat på kr. - 12.411.

Selskabets likvidtation forventes afsluttet pr. 30. november 2017.

Som følge af at selskabet forventes likvideret aflægges regnskabet efter realisationsprincippet.
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LIKVIDATORS PÅTEGNING 3

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt likvidationsregnskabet for 1. maj 2016 - 

30. april 2017 for OJGH Holding ApS under frivillig likvidation.

Likvidationsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven med de fornødne 

tilpasninger som følge af at selskabet forventes likvideret pr. 30. november 2017.

Det er vor opfattelse, at likvidationsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,

passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-

skabsåret 1. maj 2016 - 30. april 2017.

Likvidators beretning indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

beretningen omhandler.

Likvidationsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vedbæk, den 30. november 2017

Som  likvidator

Ole Grøndahl Hansen
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 4

Til kapitalejerne i OJGH Holding ApS under frivillig likvidation

Konklusion

Vi har revideret likvidationsregnskabet for OJGH Holding ApS under frivillig likvidation for 

regnskabsåret 1. maj 2016 - 30. april 2017 , der omfatter anvendt regnskabspraksis, 

resultatopgørelse, balance og noter. Likvidationsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at likvidationsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,

passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-

året 1. maj 2016  - 30. april 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 

beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af likvidationsregnskabet". 

Vi er uafhængige af virksomheden i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer 

(IESBA´s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 

revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelser af forhold i regnskabet

Som følge af selskabets forventede likvidation er likvidationsregnskabet aflagt efter realisations-

princippet.

Likvidators ansvar for likvidationsregnskabet

Likvidator har ansvaret for udarbejdelsen af et likvidationsregnskab, der giver et retvisende billede i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Likvidator har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 

som likvidator anser for nødvendig for at udarbejde et likvidationsregnskab uden væsentlig fejl-

information uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fort-

sætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde

likvidationsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre likvidator

enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 

end at gøre dette.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 5

Revisors ansvar for revisionen af likvidationsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om likvidationsregnskabet som helhed er uden

væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisions-

påtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men ikke en

garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision

og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når 

sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 

væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 

økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder

professionel skepsis under revisionen. Herudover:

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i likvidatrionssregnskabet, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som 

reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne 

grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget 

af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser

kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller

tilsidesættelse af intern kontrol.

* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme

revisionshandlinger, der er passende efter omstændigheder, men ikke for at kunne udtrykke

en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af likvidator, er passende, samt

om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som likvidator har udarbejdet, er

rimelige.

* Konkluderer vi, om likvidators udarbejdelse af likvidationsregnskabet på grundlag af regnskabs-

princippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis

er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig

tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig

usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i 

likvidationsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 

konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen

for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 

selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af likvidationsregnskabet, 

herunder noteoplysningerne, samt om likvidationsregnskabet afspejler de underliggende 

transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betyde-

lige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 6

Udtalelse om likvidators beretning

Likvidator er ansvarlig for likvidators beretning.

Vores konklusion om likvidationsregnskabet omfatter ikke likvidators beretning, og vi udtrykker ingen 

form for konklusion med sikkerhed om likvidators beretning.

I tilknytning til vores revision af likvidationsregnskabet er det vores ansvar at læse likvidators

beretning og i den forbindelse overveje, om likivdators beretning er væsentlig inkonsistent med 

likvidationsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at

indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om likvidators beretning indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at likvidators beretning er i overensstemmelse

med likvidationsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi 

har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Søborg, den 30. november 2017

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

(CVR-nr. 19263096)

Vibeke Düring Reyes Jensen

statsautoriseret revisor
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 7

Likvidationsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt

almindeligt anerkendt regnskabspraksis. 

Likvidationsregnskabet aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B, med de fornødne

tilpasninger under hensynstagen til, at selskabet forventes likvideret pr. 30. april 2017.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå

årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbage-

førsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet

i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil

fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes

en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris

med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem

kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 8

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

årsregnskabeten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

VALUTAOMREGNING

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Hvis valuta-

positioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte

på egenkapitalen.

Tilgodehavender og gæld i fremmed valuta er indregnet til balancedagens kurs.

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopgørelsen 

under finansielle indtægter og omkostninger.

RESULTATOPGØRELSEN

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

Andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, herunder rentegodtgørelse under aconto-

skatteordningen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 9

Skat af årets resultat og selskabsskat

Skat af årets resultat udgør 22,0% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomst-

skattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret

for årets forskydning i udskudt skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser 

indregnes i resultatopgørelsen. 

Selskabsskat  vedrørende regnskabsåret, som ikke er afregnet på balancedagen,

klassificeres som selskabsskat under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen. Rentegodtgørelse og rentetillæg er indregnet un-

der finansielle indtægter og omkostninger.

BALANCEN

Balancen er opstillet i kontoform.

AKTIVER OG PASSIVER

Alle aktiver og passiver er målt til nettorealisationsværdi.

PASSIVER
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RESULTATOPGØRELSE 10

1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

Note 2016/17 2015/16

Andre eksterne omkostninger -12.411 -12.411

RESULTAT FØR SKAT -12.411 -12.411

Skat af årets resultat 0 0

ÅRETS RESULTAT -12.411 -12.411

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

Overført resultat -12.411 -12.411

ÅRETS RESULTAT -12.411 -12.411
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BALANCE PR. 30. APRIL 2017 11

AKTIVER

 

Note 30/4 2017 30/4 2016

LIKVIDE BEHOLDNINGER 16.523 28.936

OMSÆTNINGSAKTIVER 16.523 28.936

AKTIVER I ALT 16.523 28.936

PASSIVER

Note 30/4 2017 30/4 2016

Virksomhedskapital 380.000 380.000

Overført resultat -371.915 -359.504

1 Likvidationskonto 8.085 20.496

Leverandører af varer og tjenesteydelser 8.438 8.440

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER 8.438 8.440

GÆLDSFORPLIGTELSER 8.438 8.440

PASSIVER I ALT 16.523 28.936
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NOTER 12

1 Likvidationskonto 30/4 2017 30/4 2016

Virksomhedskapital pr. 30/4 2017 380.000 380.000

Overført resultat pr. 1/5 2016 -359.504 -347.093

Overført af årets resultat -12.411 -12.411

Overført resultat  pr. 30/4 2017 -371.915 -359.504

Likvidationskonto pr. 30/4 2017 8.085 20.496

Virksomhedskapitalen består af 380 stk. anparter á kr. 1.000. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.
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  signingRequestId MTIxMzE4Mw==
  document_digests W3sia2V5IjoiVlBMRVYtR1BNUEItUDI4NzItMEhYVlktMDBFTUctNDM2WFUiLCJkaWdlc3QiOiJkYzRkODUzYjNhNzUzYjc2ZmM3MTFmNmJkMGMyMzdlYTBiOWU0NzdmYmZiMjlhYWVjMDc5OWRjMTUzNTJlYjkxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWkU2WFotUEs3TVMtWUhYRUktS1VUM0ItTFgyT1UtNVNON1QiLCJkaWdlc3QiOiJiN2Y5MTZhNDQzODVjYWVkNzA2NjRiNWJjODVlNTRiNzQzNjk0ZjU3OWNkZGQ2YjJmYWVjZWYwOWMyNzYyY2NkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Mk5OMjgtTURJNlQtWE9HQjctVDdCMUwtU0RDNDAtWjBGNUc=
  TimeStamp MjAxNy0xMi0wMiAxNjoxNDozNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 a9FkosJu1/UPqRh+FfU4vLNo5a6zZQvkaTBf2RZygiA=


 
OZ0udatFW4N4lslq3Kh6+kdxTHJ77XSwWTZ3U0BtsbHZpqWgEAqW1CXgnT9uYPa09x6Zkt3VjQRa
tOX4iKym4xqfJ9PCHxnRTC+qvrRoNKyoSPQCBXUZzrrtOZ0KQfDV2y83W3NP17ofaSw0J+yTgMF9
GeV5XKSM0H8N7Ayo+Of2bkKbxTh6fIVofmU1I1pWBD1zQWOsYSlKEQOqqrC7SOd3CU+AGiKMy0cj
DYtdLuL/3huSIIamMXKqpl7iIEk8aFbI4ct7zMkmUpcVOB+tQtX+wCR7TOYFiQZd4dzwSvE731Rt
JkKD9hUb6rYSp4938zqQmkFTzhlC1cXkHY/dfg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDcuMDsgU0FNU1VORyBTTS1HOTMwRiBCdWlsZC9OUkQ5ME0pIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFNhbXN1bmdCcm93c2VyLzYuMiBDaHJvbWUvNTYuMC4yOTI0Ljg3IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIxMzE4NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiVlBMRVYtR1BNUEItUDI4NzItMEhYVlktMDBFTUctNDM2WFUiLCJkaWdlc3QiOiJkYzRkODUzYjNhNzUzYjc2ZmM3MTFmNmJkMGMyMzdlYTBiOWU0NzdmYmZiMjlhYWVjMDc5OWRjMTUzNTJlYjkxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWkU2WFotUEs3TVMtWUhYRUktS1VUM0ItTFgyT1UtNVNON1QiLCJkaWdlc3QiOiJiN2Y5MTZhNDQzODVjYWVkNzA2NjRiNWJjODVlNTRiNzQzNjk0ZjU3OWNkZGQ2YjJmYWVjZWYwOWMyNzYyY2NkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SUtWVFEtVzRGWDQtWkdPTEwtRExIQ1MtVk9HTUUtSEUzVUU=
  TimeStamp MjAxNy0xMi0wMyAwNzozMDoyMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 42b6kehPrC8lWUpFgaVdcY2YEYrAftMHdhFqze2rjAg=


 
ZBXq4MER8n/9huydm1XF9SKC+6P3SAYMtD/F++/TDqz1UlullVwqBx4fMLN5eYboTKvmpRV5cbyp
mGfeP6O8Mg8Z5Hju7gnnNhEMNQeXqveFeV8ac6CNRJUeD7qcDk26bsyZQsF0ekgjLi/DxRem63p4
ObRIuEwaNPJB2/ul5Y4ck4ImKz4aPyr/UW+RF5fnV4UYVhWlYmGJYQ5MohIENrE+KxEg+hSHlq64
j5Hwk1EseeOMer8FKAAMJ9qdCHnH3LViN+WK7PkvxkoCyh+EFJiLDFBDSBCJHqqYFJDaq8IxaOWk
9GhYA3sjdVqCPsC60zIRLfAi3rJANOmrUZXlKQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzUyLjAuMjc0My4xMTYgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE1LjE1MDYz
  signingRequestId MTIxMzE4Mw==
  document_digests W3sia2V5IjoiWkU2WFotUEs3TVMtWUhYRUktS1VUM0ItTFgyT1UtNVNON1QiLCJkaWdlc3QiOiJiN2Y5MTZhNDQzODVjYWVkNzA2NjRiNWJjODVlNTRiNzQzNjk0ZjU3OWNkZGQ2YjJmYWVjZWYwOWMyNzYyY2NkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TjFJNUUtT0U0Vk4tUFBOVkMtWEs3VlktNjFRSFUtNlExN0Y=
  TimeStamp MjAxNy0xMi0wNCAxNToxODozNSswMDAw
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 ========================= ============================ ================ ============================================================================================ 
  Time                      Name                         IP               Activity                                                                                    
 ========================= ============================ ================ ============================================================================================ 
  2017-11-30 06:30:58 UTC   Vibeke D?ring Jensen         85.235.247.2     The document was created                                                                    
  2017-11-30 06:31:02 UTC   Vibeke D?ring Jensen         85.235.247.2     A signing request email was sent to "Ole Gr?ndahl Hansen" at "ogh@plast.dk"                 
  2017-12-02 10:18:25 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Ole Gr?ndahl Hansen" at "ogh@plast.dk"        
  2017-12-02 16:14:08 UTC   Ole Gr?ndahl Hansen          213.173.231.18   The document was viewed by the signer                                                       
  2017-12-02 16:14:08 UTC   Ole Gr?ndahl Hansen          213.173.231.18   The document was viewed by the signer                                                       
  2017-12-02 16:15:24 UTC   Vibeke D?ring Jensen         213.173.231.18   A signing request email was sent to "Vibeke D?ring Reyes Jensen" at "vd@info-revision.dk"   
  2017-12-02 16:15:24 UTC   Ole Gr?ndahl Hansen          213.173.231.18   The signer signed the document as direkt?r, likvidator, dirigent, statsautoriseret revisor  
  2017-12-03 07:29:55 UTC   Vibeke D?ring Reyes Jensen   185.109.64.83    The document was viewed by the signer                                                       
  2017-12-03 07:30:01 UTC   Vibeke D?ring Reyes Jensen   185.109.64.83    The document was viewed by the signer                                                       
  2017-12-03 07:31:05 UTC   Vibeke D?ring Jensen         185.109.64.83    A signing request email was sent to "Ole Gr?ndahl Hansen" at "ogh@plast.dk"                 
  2017-12-03 07:31:05 UTC   Vibeke D?ring Reyes Jensen   185.109.64.83    The signer signed the document as direkt?r, likvidator, dirigent, statsautoriseret revisor  
  2017-12-03 07:42:07 UTC   Ole Gr?ndahl Hansen          62.66.197.140    The signing request email was opened by the signer                                          
  2017-12-03 08:43:34 UTC   Ole Gr?ndahl Hansen          213.173.231.18   The document was viewed by the signer                                                       
  2017-12-03 08:43:34 UTC   Ole Gr?ndahl Hansen          213.173.231.18   The document was viewed by the signer                                                       
  2017-12-03 08:45:08 UTC   Ole Gr?ndahl Hansen          213.173.231.18   The document was viewed by the signer                                                       
  2017-12-04 08:17:12 UTC   Ole Gr?ndahl Hansen          213.173.231.18   The document was viewed by the signer                                                       
  2017-12-04 08:17:12 UTC   Ole Gr?ndahl Hansen          213.173.231.18   The document was viewed by the signer                                                       
  2017-12-04 15:18:16 UTC   Ole Gr?ndahl Hansen          213.173.231.18   The document was viewed by the signer                                                       
  2017-12-04 15:19:09 UTC   Penneo system                213.173.231.18   The document signing process was completed                                                  
  2017-12-04 15:19:09 UTC   Ole Gr?ndahl Hansen          213.173.231.18   The signer signed the document as direkt?r, likvidator, dirigent, statsautoriseret revisor  
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